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Päätösesitys  
 Kohdan aikana esitellään kaupungin eri vaikuttamiselinten toiminta, 

sekä valitaan nuorisovaltuuston edustus seuraaviin vaikuttajaelimiin: 
Kaupunginvaltuusto 
Hyvinvointilautakunta 
Opetuslautakunta 
Tekninen lautakunta 
Kyläneuvosto 
Nivalan oppilashuollon ohjausryhmä 
Koko kylä kasvattaa- hankeen työryhmä 
 

Päätös  
 Eija-Riitta Niinikoski esitti nuorisovaltuustolle lyhyesti kaupungin 

päätöksenteosta, sekä kuntalaista. Tämän jälkeen hyvinvointijohtaja 
Timo Alatalo kertoi mitä missäkin lautakunnassa käsitellään, sekä 
ohjausryhmien tarkoituksista. 
Alettiin käymään läpi nuorisovaltuutettujen edustus 
kaupunginvaltuustossa, sekä eri lautakunnissa ja ohjausryhmissä.  
Nuorisovaltuustolla on läsnäolo- ja puheoikeus 
kaupunginvaltuustossa, hyvinvointi-, opetus- ja 
teknisessälautakunnassa. Näiden lisäksi nuorisovaltuutetuilla on 
paikat myös kyläneuvostossa, Nivalan oppilashuollon 
ohjauryhmässä ja Koko kylä kasvattaa- hankkeen ohjausryhmässä.  
Kaupunginvaltuusto: 
Kaupunginvaltuuston edustajiksi asettui ehdolle Jere Jämsä, Tenho 
Kangas ja Reima Haapakoski. Heidän välillään järjestettiin äänestys. 
Jokainen ehdokas sai lyhyesti kertoa, miksi juuri heidät pitäisi valita 
kaupunginvaltuustoon. Äänin 7-7-1 kaupunginvaltuuston edustajiksi 
valittiin Jere Jämsä ja Tenho Kangas. Varajäseniksi äänestettiin 
Reima Haapakoski ja Jenni Jämsä. 
Hyvinvointilautakunta:  
Hyvinvointilautakunnan edustajiksi asettui ehdolle Miikka Inkeroinen, 
Ella Salonurmi, Neela Korkiakoski, Roki Vähätiitto, Maini 
Mäkikangas, Aatos Oja ja Lyydia Palola. Koska ehdolla on 
pöytäkirjantarkastaja Miikka, joka toimii tarvittaessa myös 
ääntenlaskijana, hänen tilalleen ääntenlaskijaksi valittiin Tenho 
Kangas. 
Ehdokkaat saivat kertoa lyhyesti, miksi juuri heidät pitäisi valita 



 

 

kyseiseen lautakuntaan. Heidän välillään järjestettin äänestys. 
Äänestyksen tulosten perusteella hyvinvointilautakuntaan valittiin 
Neela Korkiakoski ja Aatos Oja. Heidän varajäseniksiin valittiin 
Nicolas Korkiakoski ja Ella Salonurmi. 
Opetuslautakunta: 
Opetuslautakunnan edustajiksi asettui ehdolle Ella Salonurmi, Neela 
Korkiakoski, Reima Haapakoski, Juho Tikanmäki, Jenni Jämsä ja 
Aatos Oja. Koska Jenni Jämsä toisena pöytäkirjantarkastajana ja 
ääntenlaskijana asettui ehdolle, hänen tilalleen ääntenlaskijaksi 
valittiin Tenho Kangas. 
Ehdokkaat saivat kertoa lyhyesti, miksi juuri heidät pitäisi valita 
opetuslautakuntaan. Heidän välillään järjestettiin äänestys. 
Äänestyksen tulosten perusteella opetuslautakuntaan valittiin Juho 
Tikanmäki ja Jenni Jämsä. Heidän varajäseniksiin valittiin Ella 
Salonurmi ja Lyydia Palola. 
Tekninen lautakunta: 
Tekniseen lautakuntaan asettui ehdolle Tenho Kangas, Reima 
Haapakoski, Veeti Raudaskoski, Joni Autio, Miikka Inkeroinen, 
Nivolas Korkiakoski, Jenni Jämsä ja Roki Vähätiitto. Koska 
molemmat pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat Miikka ja Jenni 
olivat ehdolla, heidän tilalleen ääntenlaskijoiksi valittiin Juho 
Tikanmäki ja Neela Korkiakoski. Jokainen ehdokas sai lyhyesti 
kertoa, miksi juuri heidät pitäisi valita tekniseen lautakuntaan. 
Heidän välillään järjestettiin äänestys. Äänestyksen tulosten 
perusteella tekniseen lautakuntaan valittiin Veeti Raudaskoski ja 
Jenni Jämsä. Heidän varajäseniksi valittiin Roki Vähätiitto ja Joni 
Autio. Aatos Oja poistui klo 16.58. 
Kyläneuvosto: 
Kyläneuvostoon ehdolle asettui Tenho Kangas, Reima Haapakoski 
ja Joni Autio. Jokainen ehdokas sai lyhyesti kertoa, miksi juuri heidät 
tulisi valita kyläneuvostoon. Heidän välillään järjestettiin äänestys. 
Äänestyksen tulosten perusteella kyläneuvostoon valittiin Tenho 
Kangas ja Reima Haapakoski. Heidän varajäseniksi valittiin Maini 
Mäkikangas ja Roki Vähätiitto. 
Nivalan oppilashuollon ohjausryhmä: 
Nivalan oppilashuollon ohjausryhmään (NOHOR) asettui ehdolle 
Jenni Jämsä ja Tenho Kangas. Koska muita ehdokkaita ei asettunut 
ehdolle, Jenni ja Tenho valittiin suoraan varsinaisiksi jäseniksi 
NOHOR:iin. Heidän varajäseniksi valittiin Neela Korkiakoski ja Ella 
Salonurmi. 
Koko kylä kasvattaa- hanke: 
Koko kylä kasvattaa- hankkeen ohjauryhmään asettui ehdolle Miikka 
Inkeroinen, Joni Autio, Roki Vähätiitto, Maini Mäkikangas, Neela 
Korkiakoski ja Tenho Kangas. Koska ehdolla oli toinen 
pöytäkirjantarkastaja ja ääntenlaskija Miikka Inkeroinen, hänen 
tilalleen ääntenlaskijaksi valittiin Juho Tikanmäki. Ehdokkaiden välillä 
järjestettiin äänestys. Ehdokkaat saivat kertoa lyhyesti, miksi juuri 
heidät tulisi valita tämän hankkeen ohjausryhmään. Äänestyksen 
tulosten perusteella ohjausryhmän jäseniksi valittiin Miikka 
Inkeroinen ja Maini Mäkikangas. Heidän varajäseniksi valittiin Roki 
Vähätiitto ja Tenho Kangas. Eija-Riitta Niinikoski ja Timo Alatalo 
poistuivat klo 17.25. 
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